
県内漁獲水揚速報 地先水温 (公社)富山県農林水産公社水産部
水産研究所　(滑川) ―　℃ TEL　（076）431-9595
栽培センター(氷見) ―　℃ FAX　（076）431-9590

市場

魚種

ホタルイカ 休
255 k

4600 ～ 4500
12 k
5050

8. 5 k
5519

65 k
5519 休

97 k
5500 ～ 5100 休

フ ク ラ ギ
121 k

290 ～ 230

ア ジ 市 小 121 k
30 市 市

ス ルメ イカ
47 k
900

39 k
890

18 k
890

　令和 ５ 年 ５ 月 ７ 日 （日）

新　湊黒　部 魚　津 四　方岩　瀬水　橋滑　川 備考氷　見


